VISTO il DL 34/20 art.231 comma 1; 

VISTA la nota prot. 23072 del 30 settembre 2020 di comunicazione preventiva di assegnazione 
di risorsa finanziaria per l’attivazione di servizi di supporto psicologico nel contesto emergenziale 
in atto pari ad € 1.600,00 (milleseicento); 

VISTA la nota 1746 del 26/10/2020 di trasmissione del Protocollo d’Intesa n. 3 del 16/10/2020 

sottoscritto tra il Ministero dell’Istruzione e l’Ordine Nazionale degli Psicologi; 

CONSIDERATO CHE il predetto protocollo prevede tra le sue finalità quelle di fornire un supporto